
UCHWAŁA NR III/25/2002  

RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2002 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz.U. Nr 142, póz. 1591 z2001roku ze zmianami), art. 109, 124 i 128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę    31 605 zł 

w tym: 

dział 801 rozdział 80101 § 069 o kwotę    2 000 zł 

dział 854 rozdział 85401 § 2033 o kwotę    l 0 043 zł 

dział 900 rozdział 90015 § 201 o kwotę    19 562 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę    7 071 zł 

w tym : 

dział 756 rozdział 75619 § 048 o kwotę     7 071 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   107 690 zł 

w tym: 

dział 010 rozdział 01010 § 6050         o kwotę   16 146 zł 

dział 600 rozdział 60016 § 4300         o kwotę   37 919 zł 

dział 600 rozdział 60095 § 4300         o kwotę   150 zł 

dział 750 rozdział 75023 § 4010         o kwotę   22 871 zł 

dział 758 rozdział 75814 § 4300         o kwotę   100 zł 

dział 801 rozdział 80101 § 4210         o kwotę   899 zł 

dział 854 rozdział 85401 § 4210         o kwotę   l 0 043 zł 

dział 900 rozdział 90015 § 4260         o kwotę   19 562 zł 

 

§4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę    79 632 zł 

w tym: 



dział 750 rozdział 75023 § 3030 o kwotę  21 659 zł 

dział 750 rozdział 75047 § 4100  o kwotę  l 0 516 zł 

dział 750 rozdział 75023 $ 4110 o kwotę  l 212 zł 

dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę  20 000 zł 

dział 801 rozdział 80101 § 4210  o kwotę  3 028 zł 

dział 851 rozdział 85154 § 2590 o kwotę  6 000 zł 

dział 851 rozdział 85154 § 3030 o kwotę  l 071 zł 

dział 900 rozdział 9001 5 § 4260 o kwotę  16 146 zł 

§ 5. Różnica zostanie pokryta nadwyżką budżetową w kwocie  3 524 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

         RADY GMINY 

         Edward Banaszek 


